報道関係者各位
プレスリリース

2017年12月28日（木）
株式会社ブランジスタゲーム

3Dスマホクレーンゲームアプリ「神の手」

テレビCM全国放送開始
～ 乃木坂46・白石麻衣さんと出川哲朗さんの深夜密会がストーリーに ～

株式会社ブランジスタゲーム（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：木村泰宗）は、12月28日
（木）より、乃木坂46・白石麻衣さんと出川哲朗さんが出演する3Dクレーンゲーム「神の手」テレ
ビCMの全国放送を開始いたしましたので、お知らせいたします。

乃木坂46・白石麻衣さんと出川哲朗さんが深夜密会!?
「神の手」初の全国テレビCMの放送が本日からスタート！

3Dクレーンゲーム「神の手」は、本日よりテレビCMの全国放送を開始いたします。「神の手」
は、獲得した景品が無料で自宅に届く、いつでも、スマホで手軽にクレーンゲームができるスマホ
用ゲームアプリです。CMでは、この「神の手」の特性を訴求するにあたり、白石麻衣さんと出川
哲朗さんのフィクションの深夜密会疑惑、熱愛騒動にスポットを当てた内容となっており、お二人
のストーリーを通じて「自宅にいながらスマートフォンで遊べるクレーンゲームで、景品が無料で
自宅に届く」というメッセージを伝えています。また、今回は実際に模擬週刊誌を作ることで、ス
トーリーをさらに表現豊かにしています。

■ 週刊誌イメージ

■ テレビCMイメージ

■ テレビCM概要

放映期間：2017 年 12月 28日（木）～2018月 1日 8日（月）
放映地域：全国
出演者情報：白石麻衣さん

乃木坂 46合同会社所属／1992年8月20日 群馬県出身 A型
女性アイドルグループ「乃木坂 46」のメンバー。ドラマ、映画、
CM、イベントと幅広い活躍で人気を博す。「LARME」のレギュ
ラーモデルであり「Ray」の専属モデルでもある。

白石麻衣さんコメント

今までにはないような新しい感じのシチュエーションだったので、ドキドキしました
ね。色んな意味で。出川さんとのことはCM上のことなので、皆さん、ご安心下さい。
大丈夫です、笑。ゲームに関しては、すごい楽しかったですし、負けず嫌いなので取れ
るまで粘りたいし、何回も挑戦したくなりましたね。

出川哲朗さん
マセキ芸能社所属／1964年 2月 13日 神奈川県出身 B型
テレビ番組 TBS「VSリアルガチ最強生物」「アッコにおまかせ」
NTV「世界の果てまでイッテQ!」TX「出川哲朗の充電させても
らえませんか?」などを中心に各種CM、ドラマ、映画、舞台で
も活躍。劇団SHA.LA.LA 座長。

出川哲朗さんコメント

リアルに言うと一番嬉しかったのは、恋愛報道が雑誌に載るという、その設定が非常

にありがたかったですね。もし、この第 2弾があるとしたらツーショットシーンを撮
られてしまったというものを、ぜひお願いしたいと思います、笑。ゲームに関して
は、非常に楽しく、間違いなくみなさんにも楽しんでもらえると思います。リアルガ
チに楽しんで1回でもいいからやってみてください、はまりますよ！

WEB限定CM：https://youtu.be/yR1aXhDCjdE

メイキング動画：https://youtu.be/Hf2MxpQwb0Q

HowTo動画：https://youtu.be/cBiPpGDuz04

応募者全員にテレビCMで使用している週刊誌をプレゼント！
さらに、毎日ログインして無料プレイチケットがもらえる！
本日から放送されるCMのためだけに制作した、白石麻衣さんと出川哲朗さんの深夜密会疑惑、

熱愛騒動を報じている模擬週刊誌『GOD'S HANDS』の実物を、「神の手」のすべての有料台で景
品を獲得された方全員にプレゼントいたします。実際に売られていそうな週刊誌そっくりに作られ
ており、知らない方は本物かと勘違いしてしまうかもしれません！

また、毎日1枚無料でプレイできるチケットをプレゼントする、ログインボーナスキャンペーン
も同時に実施いたします。模擬週刊誌と無料プレイチケットのプレゼントは、どちらも期間限定で
の開催となっております。毎日ログインして、無料プレイチケットを活用しながら「神の手」で魅
力的な景品をゲットし、模擬週刊誌『GOD'S HANDS』の表紙や中面の記事にはどのような内容が
書いてあるか、実物をお確かめください！

全国テレビCMの放送に合わせて、豪華景品が当たる企画も実施
本日から開始する「神の手」テレビCMの全国放送に合わせ、総額3,000万円を超える豪華な景

品の数々が当たる企画もスタートしており、今後も続々と新景品を投入してまいります。

■ BEAMS
 抽選で総額300万円分のビームス ギフトカード、応募者全員にビームスアウトレットでご
利用いただける期間限定10％OFFクーポンをプレゼント

■「LIFULL HOME'S」
 家賃半年分を3名様、LIFULL HOME'Sオリジナルマグカップを100名様にプレゼント

■ 男のエステ ダンディハウス
 人気ダイエットコース無料体験50名様、1万円分のエステチケット1,000名様にプレゼント

■ RIZAP（ライザップ）
 景品企画中

■ 神の手大感謝祭
 トヨタ プリウスを1名様にプレゼント
第2弾では、ダイソンのコードレス掃除
機・ヘアードライヤー・空気清浄機付ファ
ンヒーターをセットにした、“ダイソンセ
ット”が決定。旅行やゲーム機、時計など
続々と豪華景品が登場します。

3Ｄクレーンゲームアプリ「神の手」
3Dクレーンゲーム「神の手」は、株式会社ブランジスタゲームが運営する、バーチャルとリアル

を融合させた、いつでも、スマホで手軽にクレーンゲームができるスマホ用ゲームアプリです。景
品の重さ、大きさや形状によって、アームがかかる場所や重心の違いなど、ゲームセンターなどに
置いてある実機のクレーンゲームを3Dで忠実に再現。獲得した景品は、無料で自宅にお届けしま
す。確率設定されているのものではなく、完全にユーザーの実力次第のため、1回で取れる場合も
あります。

また、総合プロデューサーに秋元康氏を迎え、人気アーティストやアイドル、タレントはもちろ
ん、アニメや映画などとのコラボによる、「神の手」限定グッズがゲットできる企画を多数展開して
います。もちろん、実機のクレーンゲームと同様にフィギュア、ぬいぐるみ、雑貨、お菓子など、
人気景品5,000アイテム以上がラインナップされています。

更に、さまざまな企業とのタイアップ企画も実施しており、実機のクレーンゲーム台には入りき
らない自動車、家電、高級和牛、ハワイ旅行、宿泊券、お食事券・商品券などの、これまでにない
魅力的な景品やコラボレーション企画で、新しい価値あるデジタルコンテンツを生み出しています。

App Store             Google play
https://goo.gl/jYvFq4      https://goo.gl/aIVZ1x

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

株式会社ブランジスタゲーム 会社概要
URL：https://www.kami-no-te.com/
代表者：代表取締役社長 木村泰宗
総合プロデューサー：秋元康
設立：2015 年 10月
事業内容：オンラインゲーム、エンタテインメント事業

本リリースに関するお問合せ

株式会社ブランジスタ
広報担当：田口隆一
e-mail：press@brangista.com
TEL：03-6415-1183

「神の手」アプリの
ダウンロードは
こちらから！